
令和 6 年 10 月吉日 

神戸文化ホールご利用の皆さま 

 

神戸文化ホール 

 

神戸文化ホール 大・中ホール改修工事のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、神戸文化ホールは下記の日程におきまして、神戸市による舞台吊物設備の改修工事

を行うこととなりました。 

皆様には大変ご不便をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

今度とも変わらぬお引き立てのほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.工事日程 神戸文化ホール中ホール 

  令和 6 年 10 月 28 日（月）～令和 6 年 12 月 19 日（木）【53 日間】 

 

神戸文化ホール大ホール 

  令和 7 年 1 月 12 日（日）～令和 7 年 3 月 27 日（木）【内 56 日間】 

※一部催事有 

※この期間の新規申し込み・見学対応はできませんので、予めご了承くだ 

さい。なお、他施設はご利用いただけます。 

 

2.工事内容 舞台吊物設備改修工事など 

 

 

 神戸文化ホール所管課 

  神戸市文化スポーツ局文化交流課 

Tel:078-322-6495 

 

 神戸文化ホール指定管理者 

 （公財）神戸市民文化振興財団 

Tel:078-351-3535 


